
(1)

VIA ORAZIO 20:15 20:45 21:15 21:45
VIA SIDOLI 20:17 20:47 21:17 21:47
STRADA ZAROTTO 20:21 20:51 21:21 21:51
BARRIERA REPUBBLICA 20:24 20:54 21:24 21:54
STRADA MAZZINI a. 20:28 20:58 21:28 21:58
STRADA MAZZINI p. 20:30 21:00 21:30 22:00
BARRIERA D'AZEGLIO 20:34 21:04 21:34 22:04
STRADA ABBEVERATOIA Ospedale 20:37 21:07 21:37 22:07
VIA S.PELLICO Palasport 20:40 21:10 21:40 22:10
VIA CHIAVARI 20:43 21:13 21:43 22:13

(1) si effettua solo la domenica e nei giorni festivi

fermate  orario giornaliero

4N

 34



(1)

VIA CHIAVARI 20:16 20:46 21:16 21:46
VIA S.PELLICO Palasport 20:18 20:48 21:18 21:48
STRADA ABBEVERATOIA Ospedale 20:21 20:51 21:21 21:51
BARRIERA DAZEGLIO 20:24 20:54 21:24 21:54
STRADA MAZZINI a. 20:28 20:58 21:28 21:58
STRADA MAZZINI p. 20:30 21:00 21:30 22:00
BARRIERA REPUBBLICA 20:34 21:04 21:34 22:04
STRADA ZAROTTO 20:36 21:06 21:36 22:06
VIA SIDOLI 20:38 21:08 21:38 22:08
VIA ORAZIO 20:43 21:13 21:43 22:13

(1) si effettua solo la domenica e nei giorni festivi

4N
fermate  orario giornaliero

 35


	34 linea 44
	35 linea 44

